
 

                                           

 

OGŁOSZENIE O NABORZE PARTNERA 

 
WOJEWODZKI URZĄD PRACY W OPOLU  

na podstawie: art. 28a ust. 4 Ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(Dz. U. 2009 Nr 84, poz. 712 tj. z późn. zm.) 

ogłasza otwarty nabór na Partnera ponadnarodowego 
do realizacji projektu z komponentem ponadnarodowym wdrażanego w trybie systemowym pt. „ Wsparcie kompetencji na starcie” 

w ramach Priorytetu VI, Poddziałanie 6.1.1 „Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy”  

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

 
 

Celem projektu z komponentem ponadnarodowym jest 

wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia, w tym m.in. 

poprzez zastosowanie Indywidualnych Planów Działania, 

diagnozowanie potrzeb szkoleniowych oraz możliwości 

doskonalenia zawodowego, a także objęcie kompleksowym 

wsparciem szkoleniowo – doradczym i pośrednictwem pracy  

osób bezrobotnych i nieaktywnych zawodowo w wieku od 15 

do 30 roku życia z terenów województwa opolskiego. 

Celem partnerstwa z komponentem ponadnarodowym jest 

współdziałanie na rzecz tworzenia skutecznego systemu 

wspierania osób młodych pozostających bez zatrudnienia, a 

przez to dostosowanie ich kompetencji zawodowych do 

potrzeb rynku pracy przy wykorzystaniu doświadczenia w 

zakresie szkoleń, staży i praktyk partnera ponadnarodowego. 

Projekt będzie realizowany zgodnie z prawodawstwem 

krajowym i wspólnotowym. 

Planowana wartość budżetu projektu wynosi: 8 mln zł 

Planowany okres realizacji projektu: 01.02.2013 – 31.12.2014r. 

Minimalny zakres zadań przewidziany dla Partnera: 

 udostępnianie przez Partnera ponadnarodowego 

informacji, doświadczeń, dobrych praktyk 

z zakresu przygotowania osób do podjęcia 

zatrudnienia;  

 przeszkolenie zawodowe uczestników projektu 

 umożliwienie odbycia uczestnikom praktyk za 

granicą; 

 organizacja wizyt studyjnych oraz konferencji  

o wymiarze ponadnarodowym w kraju Partnera. 

 

Oczekiwania wobec potencjalnego partnera: 

 zgodność działania potencjalnego Partnera 

ponadnarodowego z celami partnerstwa;  

 wkład potencjalnego Partnera ponadnarodowego  

w realizację celu partnerstwa (w tym zasoby ludzkie, 

techniczne i finansowe); 

 doświadczenie w realizacji projektów 

współfinansowanych z Europejskiego Funduszu 

Społecznego; 

 doświadczenie w realizacji projektów na rzecz osób 

bezrobotnych od 15 do 30  roku życia; 

 doświadczenie w realizacji projektów  

w partnerstwie krajowym i/lub ponadnarodowym; 

 posiadanie siedziby i działalności na terenie Niemiec 

 

 

 

 

 zapewnienie możliwości odbycia praktyk i staży 

zagranicznych oraz pomoc w znalezieniu 

zatrudnienia. 

 

Przy wyborze partnera oceniane będzie m.in.: 

 zgodność działania potencjalnego Partnera 

ponadnarodowego z celami partnerstwa; 

 oferowany wkład potencjalnego Partnera 

ponadnarodowego w realizację celu partnerstwa; 

 doświadczenie w realizacji projektów. 

 

Podstawą przystąpienia do udziału w Otwartym Naborze jest 

złożenie Oferty współpracy wypełnionej zgodnie  

z obowiązującym wzorem w języku polskim lub niemieckim, 

dostępnym na stronie internetowej www.wup.opole.pl  

Oferty współpracy należy składać w zamkniętej kopercie  

z adnotacją: Otwarty Nabór (w wersji polskiej) lub w wersji 

niemieckiej. Oferty współpracy można składać osobiście lub 

drogą pocztową. 

Miejsce składania Ofert współpracy: Wojewódzki Urząd Pracy 

w Opolu, ul. Głogowska 25c, 45-315 Opole, Polska,  pok. 20 

(sekretariat), w godzinach od 7.30 do 15.30 (od poniedziałku 

do piątku). 

Termin składania ofert upływa dnia 17.09.2012r.  

o godzinie 15.30 

O zachowaniu terminu składania ofert decyduje data wpływu 

Oferty współpracy do Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu. 

Osoba do kontaktów w sprawie Otwartego Naboru - pani 

Magdalena Roik - Nazimek tel. + 48 77 16 677,  

email: m.roik@wup.opole.pl. 

Wyniki naboru zostaną ogłoszone na stronie internetowej 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu. 

Wszyscy Oferenci zostaną powiadomieni o wynikach 

Otwartego Naboru za pośrednictwem poczty tradycyjnej. 

Przed złożeniem Oferty współpracy należy zapoznać się  

z dokumentacją dotyczącą Otwartego Naboru, która dostępna 

jest na stronie internetowej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w 

Opolu, pod adresem www.wup.opole.pl i na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu 

pod adresem www.wup.opole.ibip.pl/public/ . 
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